厦门大学附属实验中学

关于初一新生招收足球特长生的公告

    作为全国首批校园足球特色学校,我校积极推进青少年校园足球运动的开展，2016年学校尝试从部分市区小学的足球中选拔部分队员到我校学习，经过较为系统的训练，极大地提升了我校学生足球运动的水平，学校足球队在一些赛事上取得了较好的成绩。为进一步丰富学校文体活动，培养更多素质全面、球艺出众的足球后备人才，经研究，我校拟2017年初一新生招生时，招收部分足球特长生，以期加快提高我校足球特色校的建设水平。有关具体事项如下：

一、招收对象：漳州市芗城区、龙文区常住户口户籍的小学应届毕业生。

二、招收人数：不超过6人。
三、招收条件：学生、家长自愿，足球基本技能考核合格且在校期间愿意参加足球运动队的常规训练。

四、教学管理：平行编班，纳入校足球运动队管理，整合体育课、体锻课及实践活动等课程，开设足球专项训练课程。

五、升学通道：初中毕业参加我校组织的普通高中体育特长生招生，成绩优秀者升入我校高中部学习。

附：1.2017年足球特长生招生方案

    2.厦大附中初一招收足球特长生报名登记表

厦门大学附属实验中学

                                2017年7月17日

附1：
厦门大学附属实验中学2017年

初一足球特长生招生方案

一、足球特长生招生工作组名单：
组长：姚跃林

副组长：张自科     江振武    廖建勤

纪检组：钟宜福     测试组：部分体育组老师

二、招收对象：
在足球运动方面成绩突出，且热爱足球，品行端正，身体健康，文化成绩良好的漳州市芗城区、龙文区常住户口户籍的小学应届毕业生

三、报名时间与方式：
报名时间：2017年7月18日至7月20日

报名材料：报名登记表（见附件2）、户口簿原件和复印件、个人获奖证书。

报名地点：厦大附中力行楼403室现场报名。
联系方式: 6846111、6846222

四、测试时间及地点：

测试时间：2017年7月21日上午8:00

测试地点：厦大附中（技能测试：学校田径场，文化测试：力行楼301室）

五、技能测试：
1、队员：

①“十”字折返跑(10分)；②颠球(10分)；③踢准(20分)；④运球绕杆射门(20分)；⑤比赛(30分)；⑥综合评定(10分)。

2、守门员：

 立定跳远(10分)；扑接球(20分)；手抛球(15分)； 踢球门球(15分)； 踢凌空球(10分)； 比赛(20分)；综合评定(10分)

技能测试按60%计入总分

★文化素养测试：语文、数学各100分，文化素养按20%计入总分

五、录取：总分达到75分以上，择优录取。

 厦门大学附属实验中学

2017年7月

附件2

厦大附中初一招收足球特长生

报名登记表

	姓 名

	性别

	出生日期

	贴

相

片

处

	籍 贯

	民族

	学籍号

	本人户籍所在地
	   省               市（县）                 派出所

	家庭详细地  址

	身份证号

	父母或监护人情况
	姓名
	称谓
	工作单位及职务
	联系电话

	奖 惩    情 况

	评

语

（直接到厦大附中报名的学生可不填写）
	                             班主任（签名）：

	操  行等  级

	毕业学校意见
	毕业学校（盖章）：

年    月     日

	厦大附中

审核意见

	备注